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HESAP OZETi

Musteri-Hesap Bilgisi Islem Bilgisi
Sayin ERTUGRUL \ C§Iem Yeri :internet \
PARK EVLERI YONE Belge Diizenleme Tarihi: 24.03.2025 - 08:48:51
. Sorgulama Kriterleri : Tarih Araligi: 01.01.2025 00:00-31.01.2025 23:59

Musteri numarasi 1367011452

TCKN/YKN/VKN 1 373026*+**

IBAN : TR72 0006 4000 0012 2410 0872 42

Hesap Sube Kodu/Adi :2241-OZLUCE/BURSA

Uriin-Déviz Tipi : Vadesiz Hesap

Mevcut Bakiye 167.654,55 TL

Net Bakiye 167.654,55 TL

S NS J

. Ek Hesap _
Tarih/Saat Kanal/Sube Islem Tutan* Bakiyesi  Islem Islem Tipi  Agiklama

SENAY OZTURK*0067*Eblk daire5 kasim aralik ay!
30/01/2025-17:58:21 Sistem 700,00 49.620,64 0,00| FA [FAST aidat*1473608441*FAST
26/01/2025-16:18:53 isCep 400,00 48.920,64 0,00 0S [Havale A blok D:1 ocak 2025 aidat*MEDIHA HOROZ*H2501157240395
24/01/2025-08:31:11 Sistem 400,00 48.520,64 0,00 FA [FAST FATIH AYBEY*0111*A5 -Fatih Aybey-2025 Ocak aidat*344340485*FAST

) OCAK AY! AIDATI 1. AY E BLK D3 BAHADDIN YILDIZ*BAHADDIN

24/01/2025-00:57:58 isCep 400,00 48.120,64 0,00 0S [Havale YILDIZ*H2501148179453

IBRAHIM OZDEMIR*0067*ertugrul park evleri E: blok dair:1 ocak ay! aidat
22/01/2025-15:23:52 Sistem 400,00 47.720,64 0,001 FA [FAST odemesi ibrahim 6zdemir*692626693*FAST
22/01/2025-15:14:01 Sistem 400,00 47.320,64 0,00 FA [FAST ISMAIL BOZKURT*0062*B BLOK D 1 OCAK AIDAT*8960000182*FAST

CIHANGIR GESMECI*0015*Cihangir GESMECI F Blok Daire 7(aidat Ocak
22/01/2025-10:37:32 Sistem 400,00 46.920,64 0,00| FA [FAST 2025)*1545085995*FAST
21/01/2025-14:33:02 Sistem 400,00 46.520,64 0,00| FA [FAST SERKAN ACI*0062*OCAK AY| AIDATI*4112000177*FAST

AHMET ELARSLAN*0205*A blok 4 . Kat daire 7 Ocak 2025 aidat
21/01/2025-01:14:38 Sistem 400,00 46.120,64 0,00 FA [FAST dir<7876700*FAST

EYUP iISKENDER*0010*EYUP iSKENDER B blok daire 4 ocak ayi
21/01/2025-00:13:21 Sistem 400,00 45.720,64 0,00| FA [FAST aydati*3943187717*FAST
20/01/2025-22:42:24 Sistem 400,00 45.320,64 0,001 FA [FAST SENAY OZTURK*0067*Eblk daire5 ocak ayi aidat*538953439*FAST
20/01/2025-12:08:31 Sistem -153,00 44.920,64 0,00 PH [Fatura 8342412 /ULUDAG EPS/FATURA N0:025011013473RCS7/K:01987
20/01/2025-12:08:20 Sistem -408,00 45.073,64 0,00 PH [Fatura 10577053 /ULUDAG EPS/FATURA NO:025011009352L ESK/K:01987
20/01/2025-12:08:06 Sistem -253,00 45.481,64 0,00 PH [Fatura 10574577 /JULUDAG EPS/FATURA NO:025011009282V1LR/K:01987
20/01/2025-12:07:54 Sistem -172,00 45.734,64 0,00 PH [Fatura 9754515 /ULUDAG EPS/FATURA N0:025011009262KV0D/K:01987
20/01/2025-12:07:43 Sistem -243,00 45.906,64 0,00 PH [Fatura 10574566 /ULUDAG EPS/FATURA NO:025011009222A0VL/K:01987
20/01/2025-12:07:40 Sistem -431,00 46.149,64 0,00 PH [Fatura 10574524 /ULUDAG EPS/FATURA NO:025011009193P1SJ/K:01987
19/01/2025-00:56:01 Sistem 400,00 46.580,64 0,00 FA [FAST CAGLAR CELIK*0143*F BLOK D8 - OCAK AIDATI*32234431*FAST

ERDAL AKBURAK*0067*Eylul,ekim,kasim,aralik aylarinin
17/01/2025-21:10:10 Sistem 1.600,00 46.180,64 0,00| FA [FAST aidatlari*494959384*FAST
16/01/2025-23:03:20 Sistem 400,00 44.580,64 0,001 FA [FAST SEDA SARSICI*0134*f blok daire 5*402961149234*FAST

ADEM YENIGELDI*0010*D/blok daire/3 /ocak ayi
16/01/2025-22:32:56 Sistem 400,00 44.180,64 0,00 FA [FAST aidati*3924587183*FAST
16/01/2025-16:39:42 Sistem 400,00 43.780,64 0,00| E9 [EFT SEFA UTOGLU*0012*OCAK AY| AIDATI*6720726
15/01/2025-18:08:14 Sistem 400,00 43.380,64 0,00| FA [FAST RAMAZAN SALTAN*0062*DBLOKDAIRE10 AIDAT*326000370*FAST
15/01/2025-10:57:18 Sistem 400,00 42.980,64 0,00 E9 [EFT TUGBA AYDIN*0067*D BLOK DAIRE:7 AIDAT 2025 OCAK*4460035
15/01/2025-09:37:14 Sistem 400,00 42.580,64 0,00| FA [FAST ADNAN AYDIN*0010*ADNAN AYDIN D1 ocak aidati*3912274129*FAST

MEHMET ONUR ATLI*0067*MEHMET ONUR ATLI D-5 OCAK
14/01/2025-10:02:18 Sistem 400,00 42.180,64 0,001 FA [FAST AIDAT*377283414*FAST

SEVKET GULER*0062*D BLOK DAIRE 4 SEVKET
14/01/2025-08:20:55 Sistem 400,00 41.780,64 0,00 FA [FAST GULER*5297000025*FAST

BURHAN DUZGUN*0067*BURHAN DUZGUN C BLOK DAIRE 6 /
13/01/2025-15:15:59 Sistem 1.200,00 41.380,64 0,00| E9 [EFT TEMMUZ KASIM ARALIK AIDAT*4080929
10/01/2025-11:12:36 isCep 800,00 40.180,64 0,00 0S [Havale aralik ocak 6demesi*MIHRICAN KAMBER*H2501082625399

MESUT OZDEMIR*0067*OCAK -D BLOK -DAIRE 6 (MESUT
10/01/2025-10:51:41 Sistem 400,00 39.380,64 0,00 FA [FAST OZDEMIR)*348240457*FAST
09/01/2025-15:05:24 | Sube:2241 0,00 38.980,64 0,00| HB [Cizdan islemi | CUZDAN YAZDIRMA
08/01/2025-22:30:58 Sistem 400,00 38.980,64 0,00 FA |FAST IBRAHIM 0ZUS*0062*OCAK AIDATI E BLOK DAIRE 4*809000339*FAST

HAYRICAN GOCMEN*0062*B7-2024 -
08/01/2025-13:16:09 Sistem 2.800,00 38.580,64 0,00 FA [FAST 6,7,8,9,10,11,12*6557000145*FAST

HATICE KAMBER*0067*Ertugrul park evleri ¢ blok kat 3daire 5cuneyt
07/01/2025-22:20:07 Sistem 400,00 35.780,64 0,00| FA [FAST kamber aralik odemesi*342198272*FAST
05/01/2025-14:43:33 isCep 400,00 35.380,64 0,00 0S [Havale ocak ayin Aydati FBlok D 2*MUSTAFA MANDOLLU*H2501060770678
02/01/2025-15:15:51 Sistem 400,00 34.980,64 0,00 FA [FAST CAGLAR CELIK*0143*F BLOK D8 - ARALIK AIDATI*31715857*FAST
02/01/2025-14:50:32 Sistem 400,00 34.580,64 0,00| FA [FAST ENDER ARSLAN*0015*Ocak ay! aidat*1506526544*FAST

MAZHAR ERTARMAN*0012*NEZEHAT ERTARMAN B-BLOK DAIRE 3
02/01/2025-12:39:28 Sistem 1.200,00 34.180,64 0,00 E9 |EFT AYDAT*6835885

(*) Gekilen tutar '-' ile gdsterilmistir.
Bu Hesap Ozeti / Hareketleri (izerindeki bilgilerle Banka kayitlarinin uyusmamasi halinde, Banka kayitlari esas alinacak, bu belge yazil delil baslangici dahi tegkil etmeyecektir.
Turkiye is Bankasi AS | Ticaret Sicil No:431112 | Sirket Merkezi: istanbul | www.isbank.com.tr | 0 850 724 0 724

islem saatleri Turkiye Saati ile gosteriimektedir.
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